ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARICÁ

Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas.
Av. José Antônio de Oliveira Neto, 355 - Araricá - RS - CEP: 93.880-000 - CGC: 01.612.918/0001-54

       PORTARIA N.º 0946/2016

DESIGNA Juliana Maria Kautzmann
provisoriamente como Presidente da
Comissão Permanente de Licitações”.

  SERGIO DELIAS MACHADO, Prefeito Municipal de Araricá, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica

Municipal

RESOLVE:

Designa provisoriamente a servidora Juliana Maria Kautzmann, como

Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES deste Município, ante a

ausência do presidente Maurício Alves da Silva nomeado nos termos da Portaria

805/2015, durante o período de 06/06/2016 a 06/07/2016.

Os demais integrantes permanecem os mesmos nomeados pela

Portaria 805/2015.

Essa portaria entra em vigor a partir de sua publicação, sendo revogada

a partir de 06/07/2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araricá, aos 06 dias do mês de junho de 2016.

              SERGIO DELIAS MACHADO
                     Prefeito Municipal